



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2019

№ 765-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 05.07.2017 № 480-ПП

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 6 декабря 2018 года № 144-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 05.07.2017 № 480-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Свердловской области до 2024 года» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 6 июля, № 13724) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 31.10.2017 № 800-ПП, от 29.12.2017 № 1022-ПП, от 03.05.2018 № 243-ПП, от 22.06.2018 № 379-ПП, от 06.09.2018 № 580-ПП, от 15.11.2018 № 807-ПП, от 26.12.2018 № 950-ПП, от 21.02.2019 № 94-ПП и от 29.08.2019 № 547-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке 5 в графе третьей подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) доля организаций социального обслуживания Свердловской области, в которых проведено укрепление материально-технической базы для повышения качества оказываемых социальных услуг, от общего количества организаций социального обслуживания;»;

2) в паспорте в таблице в строке 5 в графе третьей подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) доля семей, распорядившихся (распоряжающихся) средствами областного материнского (семейного) капитала, в общем количестве семей, получивших сертификат;»;

3) в паспорте в таблице в строке 5 в графе третьей подпункт 8 изложить в следующей редакции:

«8) количество пожилых граждан, охваченных мероприятиями школ пожилого возраста;»;

4) в паспорте в таблице в строке 6 в графе третьей число «353 500 566,3» заменить числом «353 421 034,3», число «46 836 011,7» – числом «46 756 479,7», число «46 081 685,6» – числом «46 082 153,6», число «6 846 251,0» – числом «6 846 719,0», число «301 069 695,0» – числом «300 989 695,0», число «39 030 171,2» – числом «38 950 171,2»;

5) в приложении № 1 в таблице в строке 11 в графе 3 и приложении № 4 в абзаце первом пункта 2 слово «населения» заменить словами «Свердловской области»;

6) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе 3 число «353 500 566,3» заменить числом «353 421 034,3»;

7) в приложении № 2 в таблице в строках 1 и 7 в графе 6 число «46 836 011,7» заменить числом «46 756 479,7»;

8) в приложении № 2 в таблице в строках 2 и 8 в графе 3 число «46 081 685,6» заменить числом «46 082 153,6», в графе 6 число «6 846 251,0» – числом «6 846 719,0»;

9) в приложении № 2 в таблице в строке 3 в графе 3 число «301 069 695,0» заменить числом «300 989 695,0»;

10) в приложении № 2 в таблице в строках 3 и 9 в графе 6 число «39 030 171,2» заменить числом «38 950 171,2»;

11) в приложении № 2 в таблице в строке 7 в графе 3 число «353 488 698,3» заменить числом «353 409 166,3»;

12) в приложении № 2 в таблице в строке 9 в графе 3 число «301 057 827,0» заменить числом «300 977 827,0»;

13) в приложении № 2 в таблице в строках 64 и 68 в графе 3 число «154 129 014,6» заменить числом «154 129 482,6», в графе 6 число «19 634 839,9» – числом «19 635 307,9»;

14) в приложении № 2 в таблице в строках 65 и 69 в графе 3 число «23 969 379,3» заменить числом «23 969 847,3», в графе 6 число «2 695 549,1» – числом «2 696 017,1»;

15) в приложении № 2 в таблице в строках 189 и 190 в графе 3 число «10 619,3» заменить числом «10 954,5», в графе 6 число «277,0» – числом «612,2»;

16) в приложении № 2 в таблице в строках 191 и 192 в графе 3 число «1952,4» заменить числом «2085,2», в графе 6 число «499,5» – числом «632,3»;

17) в приложении № 2 в таблице в строках 221 и 225 в графе 3 число «125 406 203,6» заменить числом «125 326 203,6», в графе 6 число «16 885 929,6» – числом «16 805 929,6»;

18) в приложении № 2 в таблице в строках 223 и 227 в графе 3 число «103 576 583,9» заменить числом «103 496 583,9», в графе 6 число «12 806 188,8» – числом «12 726 188,8»;

19) в приложении № 2 в таблице в строках 253 и 254 в графе 3 число «19 888 084,7» заменить числом «19 808 084,7», в графе 6 число «1 757 067,5» – числом «1 677 067,5»;

20) в приложении № 2 в таблице строки 295-1 и 295-2 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев